
  

UCHWAŁA NR 8758/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie Muzeum Narodowemu  

w Kielcach nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Rynek 3,  

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0010, jako działka  

nr 1014/1 o pow. 0,0724 ha. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25c, art. 25d i art. 11 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami), 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Muzeum Narodowemu w Kielcach nieruchomości 

położonej w Kielcach przy ul. Rynek 3, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków,  

w obrębie 0010, jako działka nr 1014/1 o pow. 0,0724 ha, na okres 3 miesięcy, w celu 

wykonywania zadań statutowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


